30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 60 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
său 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 96.

Brașov, Vineri 2 (14) Mai

1897.

## „Nem szabad“.

Numai aceea nu li-se pôte dice Ungurilor, că ei nu-și țin capul sus și nu caută a apăra și păstra în tot chipul vađa și poziția de drept public a Ungariei.